关于申报2016年校内专项资金预算
及变更“财务一支笔”预留签名的通知
校内各单位：
因学校中层换届，部分单位主要负责人（财务一支笔）岗位变动，按照学校有关规定，现就有关财务事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]1、未申报2016年专项资金预算的单位，请结合学校2016年工作计划要点，尽快申报本年度必须安排且需要资金支持的项目预算。申报材料务必于2016年4月27日18：00前报财务处计划财务管理科，电子材料发送至计划财务管理科张兴乾OA便笺，逾期不再受理。
2、需要变更“财务一支笔”的单位，请填报“财务一支笔”变更情况表，于2016年4月26日18：00前报财务处会计核算科，电子材料发送至会计核算科孟凡玲OA便笺，新“财务一支笔”签批字样报送前，该单位财务报销业务暂缓受理。
预算报送联系人：张兴乾 赵康敏  联系电话：3325879
“一支笔”变更联系人：孟凡玲 彭典范 联系电话：3326215

附件：1、2016年校内预算项目申报书
2、2016年专项预算申报汇总表
3、“财务一支笔”变更情况表
财务处
2016年4月24日